RF200PU1 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Synapse Wireless RF200PU1 Synapse Wireless Leverandør Synapse Wireless Distributør
Synapse Wireless RF200PU1
Synapse Wireless
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER RF200PU1
FABRIKANT Synapse Wireless
BESKRIVELSE RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 4231 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - SUPPLY 1.8 V ~ 3.6 V
UDNYTTET IC / DEL -
SERIE SNAP® RF Engine®
SERIELLE GRÆNSEFLADER I²C, JTAG, SPI, UART
FØLSOMHED -100dBm
RF FAMILIE / STANDARD 802.15.4
PROTOKOL -
POWER - OUTPUT 3dBm
EMBALLAGE Tray
PAKKE / TILFÆLDE Module
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION DSSS, O-QPSK
HUKOMMELSESSTØRRELSE 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENS 2.4GHz
DATAHASTIGHED 2Mbps
NUVÆRENDE - OVERFØRSEL 14.5mA ~ 22.5mA
NUVÆRENDE - MODTAGELSE 12.5mA ~ 20.5mA
ANTENNE TYPE Integrated, Chip + U.FL
RF200PU1
Varenummer: RF200PU1
Producent / Mærke: Synapse Wireless
Produkt beskrivelse RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 4231 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RF200PU1.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for RF200PU1
RF200PU1.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
RF201L4STE25
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
På lager:  375270 pcs
RFQ
RF201LAM4STR
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDTM
På lager:  596782 pcs
RFQ
RF202LAM2STFTR
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  SUPER FAST RECOVERY DIODE (AEC-Q
På lager:  556964 pcs
RFQ
RF200PF1
producenter:  Synapse Wireless
Beskrivelse:  RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
På lager:  5233 pcs
RFQ
RF2001T2D
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
På lager:  131025 pcs
RFQ
RF200PD1
producenter:  Synapse Wireless
Beskrivelse:  RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
På lager:  3286 pcs
RFQ
RF2001T3D
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
På lager:  63359 pcs
RFQ
RF200P81
producenter:  Synapse Wireless
Beskrivelse:  RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
På lager:  2251 pcs
RFQ
RF201LAM2STR
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
På lager:  132595 pcs
RFQ
RF2001T4S
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
På lager:  50693 pcs
RFQ
RF2040E
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  FILTER SAW 915MHZ 8SMD
På lager:  4296 pcs
RFQ
RF201L2STE25
producenter:  LAPIS Semiconductor
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
På lager:  534496 pcs
RFQ